
Contacto

Teléfono +34 961852500
Fax +34 961859631
Correo Electrónico admon@bonreposimirambell.es

Dirección Postal

Pl. El Poble, 1
(46131) Bonrepòs i Mirambell España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 59/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-03-2024 a
las 11:22 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Bonrepòs i Mirambell
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.bonreposimirambell.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=afXoEhoPSIoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: La redacció del projecte i de l'estudi bàsic de seguretat i salut així com la direcció
d'obra i la coordinació de seguretat i salut de la renovació del col·lector i recollida de pluges de la C/
Macarella inclòs dins del Pla Reacciona 2023

La redacció del projecte i de l'estudi bàsic de seguretat i salut així com la direcció d'obra i la coordinació deDescripción 
seguretat i salut de la renovació del col·lector i recollida de pluges de la C/ Macarella inclòs dins del Pla Reacciona 2023
Valor estimado del contrato 3.341,61 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.043,35 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.341,61 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

Carrer Marià Benlliure 12
(46131) BONREPÒS I MIRAMBELL España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.bonreposimirambell.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=afXoEhoPSIoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Formalizado

Adjudicatario

JOSE JUAN RUIPEREZ PEREZ
NIF 22684318Q
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.341,61 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.043,35 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato proj. col·lector Macarella
Fecha de Formalización 14/02/2024

Motivación

Motivación No disposar dels mitjans i recursos necessaris per a assumir directament els treballs tècnics
descrits
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 02/02/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ww1XMSkaPMfLIx6 q1oPaMg%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ww1XMSkaPMfLIx6q1oPaMg%3D%3D


ID 0000012886257 |  2024-000312976 | Fri, 15 Mar 2024 11:22:42:710 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
56163422250917293104363884813432577665 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


